
                                                                                                                          
 
             

 1

OBCHODNÍ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

(dále „smlouva“) 

 

I. Smluvní strany 

BOS. org s.r.o. (dále jen „Objednatel“ 
 
Moravian-Silesian Tourism, s.r.o. 
(dále „Dodavatel“) 

Sídlo: 

Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem 

Sídlo: 

Vítkovická 3335, 702 00  Ostrava - Vítkovice 

IČO: 64049876 DIC: CZ64049876 IČO: 02995832 DIČ: CZ02995832 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 2110083360/2700 

 zápis v OR vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C 59059 

 
zastoupený 

Mgr. Martin Radvan LL.M., jednatel 

   

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytování balíčků Moravian-Silesian region Tour 1 (celodenní 
výlet) a Moravian-Silesian region Tour 2 (půldenní výlet) v rámci akce EUROCK2017     
19.- 22. 6. 2017 za podmínek stanovených v této smlouvě. 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Konkrétní objednávku zasílá Objednatel Dodavateli písemnou formou na e-mailovou adresu  
david.karcmar@mstourism.cz, nejpozději 12. 5. 2017 před termínem poskytnutí balíčku.  

2. Objednávka obsahuje název akce, jména klientů, termín akce, počet osob, rozsah služeb. 

 

IV. Cenové a programové podmínky  

 

1. Cena balíčku Moravian-Silesian region Tour 1 (celodenní výlet) je 90 EUR vč. DPH / 
osoba a zahrnuje oběd s ochutnávkou hukvaldských lopaťáků, ochutnávku štramberských uší, 
večeři s pivní degustací v Městském pivovaru Štramberk, dopravu a anglicky hovořícího průvodce. 
Program akce je uveden v příloze č. 1. Minimální počet účastníků výletu je 12. 

2. Cena balíčku Moravian-Silesian region Tour 2 (půldenní výlet) je 55 EUR vč. DPH / 
osoba a zahrnuje dopravu, anglicky hovořícího průvodce a oběd v Hradci nad Moravicí. Program 
akce je uveden v příloze č. 1. Minimální počet účastníků výletu je 12. 

3. Dodavatel se zavazuje, že ceny uvedené v příloze budou platné po celou dobu trvání smlouvy. 

4. Služby, které nejsou specifikovány v této smlouvě, budou předmětem konkrétní objednávky a 
cena bude určovaná individuálně.  

 

V. Stornovací podmínky 

1. Podmínky pro stornování řádně potvrzené objednávky na služby tvořící předmět smlouvy jsou 
stanoveny takto: 
 

Nejpozději 14 dnů před příjezdem   … bez poplatku 

Nejpozději 13 dnů až 4 dny před příjezdem  … 50 % z ceny 

Nejpozději 3 dny až nedojezd   … 100 % z ceny 



                                                                                                                          
 
             

 2

 

2. Uvedené stornopoplatky se nevztahují na zrušení rezervace ze strany Objednavatele z důvodů 
přímo souvisejících se zásahem vyšší moci. Za vyšší moc smluvní strany považují rovněž situace, které 
objektivním způsobem zabrání klientům rezervované služby využít, např. omezení dopravního spojení 
(z důvodu přírodních jevů, z bezpečnostních důvodů apod.), nebo jiná omezení, které lze překonat jen 
s vynaložením nepřiměřeného úsilí a nákladů (jež není možné po klientech požadovat). V takovém 
případě je Dodavatel povinen vrátit všechny zaplacené zálohy bez nároku na stornopoplatky. 

 

VI. Platební podmínky 

1. Faktury za objednané a poskytnuté služby tvořící předmět smlouvy bude Dodavatel vystavovat 
vždy v  cenách uvedených v této smlouvě a v souladu se zákonnými předpisy ČR, lhůta splatnosti však 
nebude kratší než 14 dnů. Objednatel se zavazuje hradit tyto faktury na Dodavatelův účet. 

2. Poplatky za bankovní převod jsou rozděleny, poplatky bance Objednatele hradí Objednatel, 
poplatky bance Dodavatele hradí Dodavatel. 

3. Při nedodržení lhůty splatnosti faktury je Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení 
ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení, který je odběratel povinen uhradit.  

 

VII. Ostatní 

1. Objednatel poskytne Dodavateli včasnou informaci zejména o případných změnách na své straně 
či na straně svých klientů a své záměry, pokud se dotýkají práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, bude s Dodavatelem koordinovat. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1. 

3. Sporné otázky vzniklé při plnění předmětu této smlouvy budou řešeny přednostně jednáním 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. V případě, že tato jednání nepřinesou smír, řídí se tato 
smlouva českým právem a všechny případné spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou 
Rozhodčího soudu." 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech v českém jazyce a každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

5. Smlouva může být doplňována či pozměněna pouze písemně se souhlasem obou stran. 

6. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2017 a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv zřízeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra ČR. Dodavatel se zavazuje k uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv postupem dle § 5 zákona o registru smluv bez zbytečného dokladu po jejím uzavření. 

 

V Ostravě dne: .............................  

 

 
 
 
…………....................................    ………......................................... 

Objednatel      Dodavatel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          
 
             

 3

 

    

MoravianMoravianMoravianMoravian----Silesian region Tour Silesian region Tour Silesian region Tour Silesian region Tour 

1 (celodenní výlet)1 (celodenní výlet)1 (celodenní výlet)1 (celodenní výlet)    

MoravianMoravianMoravianMoravian----Silesian region Tour 2 Silesian region Tour 2 Silesian region Tour 2 Silesian region Tour 2 

(půldenní výlet)(půldenní výlet)(půldenní výlet)(půldenní výlet)    

 

Příloha č. 1Příloha č. 1Příloha č. 1Příloha č. 1    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


